ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска

Оренбургской области

ГО u"ц.rrении специаJIьных мест до"--l
рщмещения печатIIых агитационных
материаJIов в период подготовки и
проведения дополнительных выборов
депутатов Орского городского Совета
депуrатов по одномаIцатным
избирательным округам J\ir 3, ЛЪ 5,
}lb 10, }lb 18 и Л} 23 на территории
муниципальноrо образования <<Город

Орсю> 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьёй 54 Федера-пьного закона от 12 июшI 2002 rода М 67-ФЗ
кОб основньD( гараЕтиях избирательньD( прав и права научастие в референдул[е грФкдан
Российской Федерации>, Еа осЕовании требований Закона Оренбургской области
от 05 ноября 2009 года Ns З209/7l9-IV-ОЗ (О выборах деrrугатов предст€lвительньD(
оргalнов муЕиципальIIьD( образований в Оренбургской области>>, руководствуясь ст.25
Устава города Орска:

1. ýьтлелить специzIJьные места цIя рaвмещен}ш печатньD( ilгитационньD(
материzrлов в период подготовки и проведеЕиrI допоJIнитеJьньD( выборов депутатов
Орского городского Совета депутатов по одномtlндатным избирательЕым округшл Nэ 3,
М 5, М 10, }lb 18 и М 23 rlатерритории муниципЕlльного образования кГород Орск>
10 сентября 2017 rодасогласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте адш{инистрации города в сети Интернет
и опубликовать в гtвете <<Орская гtвета) данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официшtьного опубликования
на официа.тrьном сайте МКУ кКонсультационно-методический центр г. Орска>
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в гiвете <<Орская гtветD).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заN{еститеJUI главы города руководитеJUI аппарата ад{иЕистрации города
Г.В. Шаблова.

Глава города Орс А.В. Одинцов

Верно: Начальник от,

документационного К.Г. Кузнецова

,'.
-',||,]

.'

#,"l"ffify
Специальцые места для размещения нных материалов

в период подготовкп и цроведешия дополнительЕых выборов депугатов
Орского городского Совета депугатов по одномацдатцым избирательным

округам }(b 3, }lb 5, ЛЬ 10, ЛЪ 18 и ЛЬ 23 на территории муниципального
образовашия <iГород Орсю> 10 сентября 2017 года

Остановочшые павильоны (по согласованию с собственниками)

- ост. <<Воеrrгорг>>;

- ост. кКлryб>;
- ост. <<Школа Ns 54D;
- ост. <<Улица Крайняо;
- ост. <<Улица Станционная>>;
- ост. <<Улица ПросвещенlIя>;
- ост. <<Улица Попово>;
- ост. <<Улица Огороднал>.

.Щоски объявлений около домов

- ул. ГомельскаlI, 67, 69, 72, 7З, 7 4, 7 5, 7 6, 7 ба, 7 8, 7 8а, 80, 8 1, 83, 85;
- ул. Горького, 3 1, 33, З4, 35, З6, З7, З7 а, З8, 39, 40, 4L, 42, 44, 4З, 45, 46, 46а,

46б, 48,48а, 50, 52, 52а, 54, l|9;
- ул. Куryзова,29, З3,35,36, 44, 44а, 46, З9, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 54а,

56,56а;
- пр. Ленина, 59, 59а, 63, 67, 69, 69а, 696, 7l, Tla, 73, 73а, 7Зб, 75, 75а, 77,

77а,79, |l9;
- ул. Новосибирская, 7 0, 7 2, 7 4, 7 6, 7 8, l25, I27, I31, 1 35, |З7, |39, l45, |47,

22l;
- ул. СоциаJIистическая, 73, 130;
- ул. Суворова,46;
- ул. Чехова, Т6, 17;
- ул. Котовского, 4, 6, l0, 12;
- ул. Нефтяников, 10, 16, 18,20, 22,25,26,27;
- ул. Чернышева, 7, 9, 11, 17, 19, 25, 27, 26;
- ул. Крупской, 2,2а,4,6;
- ул. Левитана,5,22;
- ул. Менделеева, 3, 5;
- ул. Орское шосс9, 11, 13, 15,17,191'
- ул. Тимирязева,7;
- ул. Тагильская, 37;
- ул. Черниговскiul, 4,6,7,11, 13;

- ул. Олимпийская, l8, 22, 24, 28, 301'

- ул. Брестскtul, 22,24,26,28,30;
- ул. Баryмская, 21,23,27,29;
- ул. Запорожск€uI, 48, 50, 52, 54,58, б0, 62, 64, 68,70, 72;

2
- ул. OMсKaJI, 50, 54,58, б3;
- ул. .Щнспропетровская, 18;
- ул. Пацаева, 5, 7а,9, ll, L2, t2a, 17, L7a;
- уп. Стартовая, 11;
- ул. Маршала Жукова,17;
- ул. Беляева,9, 13;
- ул. Комарова, 20, 30, З2, 40, 42, 42а;
- ул. Ялтинская, 88;
- ул. .Щобровольского,4ао 46,5,7, 8, 8а, 10а, 10б, LOB,t2a,29;
- ул. Сорокинц 2,2а,4;
- ул. Волкова, 3,7:
- ул. Ферганскtul, З,6,'1,9, 11.

ИнформациоЕIIые щиты

- кJIуб в посёлке Новоказачьем.